РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОГАРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2017 года  №89

  с. Городище
О внесении изменений в Решение

Городищенского сельского Совета

народных депутатов  от 31.03.2016

года  № 60 «Об оплате труда выборных
должностных лиц, муниципальных
служащих Городищенского сельского
поселения»
                 Руководствуясь пунктом 5.1 статьи 40 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ,  статьей 2 Закона Брянской области «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Брянской области»» от 12.08.2008г. №69-З , статьей 3 Закона Брянской области « Об отдельных вопросах статуса лиц, замещающих государственные должности  Брянской области и муниципальные должности» от 01.08.2014 года №54-З и Уставом Городищенского сельского поселения Погарского района Брянской области Городищенский сельский Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:
        1. Исключить п.6.3  Положения «О порядке оплаты труда и материальном стимулировании выборным должностных лиц и муниципальных служащих органов местного самоуправления Городищенского сельского поселения» из решения Городищенского сельского Совета народных депутатов «Об оплате труда выборных должностных лиц, муниципальных служащих Городищенского сельского поселения» от 31.03.2016 года  № 60.
        2. Настоящее решение вступает с момента подписания.
Глава Городищенского
сельского поселения                                                    А.И.Цыганок